

Białystok, dn. 27 kwietnia 2021 r.

0100-OAG.2300.20.2021

### INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Dotyczy zamówienia publicznego na :

**Wykonanie i montaż żaluzji pionowych (verticali) w Placówce Terenowej KRUS  
w Hajnówce**

(dostawę/usługę/robotę budowlaną)

o szacunkowej wartości netto: 4 731,71 zł (brutto 5 820,00 zł).

W dniu 09.04.2021 r. opublikowano ogłoszenie o zamówieniu na stronie internetowej Kasy.

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 22.04.2021 r., do godz. 15.00 złożono następujące oferty: (podać nazwy, albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, ceny złożonych ofert oraz inne oceniane kryteria wraz z punktacją przyznaną w poszczególnych kryteriach i łączną punktacją).

Badanie i ocena ofert - 100% cena.

Lp	Kryterium	Znaczenie w %	Opis
1.	<b>Cena brutto</b> (Kc)	100	Kryterium ceny brutto oferty - waga 100% obliczone wg wzoru: $Kc = ( \text{najniższa cena} / \text{cena badana} ) \times 100$

Badaniu i ocenie ofert według kryteriów określonych w ogłoszeniu poddano 7 ofert.

**Oferta nr 1**SunPro Edyta Binkowska-Warda

ul. Bursztynowa 15 lok. 106

20-576 Lublin

Cena netto: 8 950,00 zł netto

Podatek VAT: zwolniony

Cena brutto: 8 950,00 zł brutto

Wyliczenie liczby punktów uzyskanych przez daną ofertę według kryterium 100 % cena.

Numer oferty	Oferowana wartość brutto całości zamówienia	Liczba uzyskanych punktów	Wyliczenia
1	8 950,00	49,47	$(4\,428,00 / 8\,950,00) \times 100$

**Oferta nr 2**MULTIROLETY Łukasz Płocki, Piotr Płocki Spółka Jawna

ul. Przędzalnia 93

93-114 Łódź

Cena netto: 3 700,00 zł

Podatek VAT 23% w kwocie: 851,00 zł

Cena brutto: 4 551,00 zł brutto

Wyliczenie liczby punktów uzyskanych przez daną ofertę według kryterium 100 % cena.

Numer oferty	Oferowana wartość brutto całości zamówienia	Liczba uzyskanych punktów	Wyliczenia
2	4 551,00	97,30	$(4\,428,00 / 4\,551,00) \times 100$

**Oferta nr 3**DOMLUX Hajnówka Sp. z o.o. Sp.k.

ul. Ks. I. Wierobieja 17

17-200 Hajnówka

Cena netto: 4 991,87 zł

Podatek VAT 23% w kwocie: 1 148,13 zł

Cena brutto: 6 140,00 zł brutto

Wyliczenie liczby punktów uzyskanych przez daną ofertę według kryterium 100 % cena.

Numer oferty	Oferowana wartość brutto całości zamówienia	Liczba uzyskanych punktów	Wyliczenia
3	6 140,00	72,12	$(4\,428,00 / 6\,140,00) \times 100$

**Oferta nr 4****ATB SYSTEM Łukasz Pótorak**

ul. 11 Listopada 19

08-110 Siedlce

Cena netto: 7 000,00 zł

Podatek VAT 23% w kwocie: 1 610,00 zł

Cena brutto: 8 610,00 zł brutto

Wyliczenie liczby punktów uzyskanych przez daną ofertę według kryterium 100 % cena.

Numer oferty	Oferowana wartość brutto całości zamówienia	Liczba uzyskanych punktów	Wyliczenia
4	8 610,00	51,43	$(4\,428,00 / 8\,610,00) \times 100$

**Oferta nr 5****PHU MIRWIL Ludmiła Wiluk**

ul. Południowa 33

17-200 Hajnówka

Cena netto: 6 000,00 zł

Podatek VAT: zwolniony

Cena brutto: 6 000,00 zł brutto

Wyliczenie liczby punktów uzyskanych przez daną ofertę według kryterium 100 % cena.

Numer oferty	Oferowana wartość brutto całości zamówienia	Liczba uzyskanych punktów	Wyliczenia
5	6 000,00	73,80	$(4\,428,00 / 6\,000,00) \times 100$

**Oferta nr 6****WAMA BUDOWNICTWO Matusz Wakuluk**

ul. Drohicyńska 37

17-300 Siemiatycze

Cena netto: 11 300,00 zł

Podatek VAT 23% w kwocie: 2 599,00 zł

Cena brutto: 13 899,00 zł brutto

Wyliczenie liczby punktów uzyskanych przez daną ofertę według kryterium 100 % cena.

Numer oferty	Oferowana wartość brutto całości zamówienia	Liczba uzyskanych punktów	Wyliczenia
6	13 899,00	31,86	$(4\,428,00 / 13\,899,00) \times 100$

**Oferta nr 7**

Dyskret Kiersztyn Sławomir  
Borowina Sitaniecka 52B  
22-400 Zamość

Cena netto: 3 600,00 zł

Podatek VAT 23% w kwocie: 828,00 zł

Cena brutto: 4 428,00 zł brutto

Wyliczenie liczby punktów uzyskanych przez daną ofertę według kryterium 100 % cena.

Numer oferty	Oferowana wartość brutto całości zamówienia	Liczba uzyskanych punktów	Wyliczenia
7	4 428,00	100	$(4\ 428,00 / 4\ 428,00) \times 100$

Po sprawdzeniu i przeanalizowaniu ofert za najkorzystniejszą uznano ofertę:

Nazwa: **Dyskret Kiersztyn Sławomir**

Adres siedziby Wykonawcy: Borowina Sitaniecka 52B, 22-400 Zamość

NIP: 9221648773

REGON: 950331448

Oferującą realizację całości zamówienia za cenę w złotych netto/brutto: 3 600,00 zł/  
4 428,00 zł

Uzasadnienie wyboru: najniższa oferowana cena.

Miejscowość: Białystok, dnia 27 kwietnia 2021 roku

STARSZY SPECJALISTA

KIEROWNIK WYDZIAŁU  
Administracyjno-Gospodarczego

mgr Sylwia Syczewska

2021-04-27

mgr Renata Lasągowska

2021-04-27

(pieczęć i podpis osoby przeprowadzającej postępowanie)

p.o. DYREKTORA  
OR KRUS w Białymstoku

mgr Anna Zofia Jankowicz-Grądzka

2021-04-27

(pieczęć i podpis Realizującego zamówienie)